MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 182/2025 - SCS (11.03)
(Identificador: 203027218)

Nº do Protocolo: 23111.022091/2025-44
Teresina-PI, 30 de Abril de 2025.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Itens Personalizados Eventos UFPI

Prezada Pró-Reitora,

Ao cumprimentá-la, solicitamos providências para certame licitatório de compra de itens  personalizados  para
eventos (ensino, pesquisa, extensão) de toda a UFPI e missões oficiais das autoridades representantes da
Instituição, conforme demanda gerida por esta SCS.

Segue anexo Documento de Qualificação de Demanda correspondente para início da tramitação necessária.

Este memorando e seu anexo serão registrados como processo administrativo eletrônico que será despachado
para essa Pró-Reitoria.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

Documento de Qualificação da Demanda.pdf baixar.

(Autenticado em 02/05/2025 11:15)
JACQUELINE LIMA DOURADO
SUPERINTENDENTE - TITULAR

Matrícula: 1167672

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.296 02/05/2025 11:15

02/05/25, 11:15 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=3026404&sr=true 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=6525934&key=f42727254617f14ae2210fa349851f8b